
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 16/1/2023

   Αρ. Πρωτ.: 216

  
 
 

  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 1ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 04/2023 της Ε.Ε.

Στις 12 Ιανουαρίου 2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 1η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα Παχατουρίδη, που
έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την
09/01/2023

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Ανδρέας Παχατουρίδης, Πρόεδρος, Νίκος Ζενέτος – Αντιπρόεδρος, Ιωάννης Γκίκας –

μέλος
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 4ο θέμα της Η.Δ. περί: «Συγκρότηση Επιτροπής για την παραλαβή του
αντικειμένου σύμβασης παροχής υπηρεσιών (άρθρο 221 παρ.1 έως 4 του 4412/2016 όπως ισχύει)
για το έτος 2023» και λέει τα εξής:
Σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147/08.08.2016) όπως ισχύει, και συγκεκριμένα την παρ.
11δ, είναι απαραίτητο να ληφθεί σήμερα απόφαση για τη συγκρότηση Επιτροπής για την παραλαβή σύμβασης
παροχής υπηρεσιών που θα συνάπτει ο Σύνδεσμος. Αρμοδιότητες της επιτροπής θα είναι οι ακόλουθες: η
παραλαβή του αντικειμένου τμηματικού ή συνολικού σύμβασης παροχής υπηρεσιών, εισηγείται για όλα τα
θέματα παραλαβής του αντικειμένου της σύμβασης, συντάσσει τα σχετικά πρωτόκολλα και ελέγχει την
προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της σύμβασης και την εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου. Η
Επιτροπή θα είναι τριμελής και προτείνω από τον κατάλογο των υπηρετούντων υπαλλήλων στον ΑΣΔΑ τους
εξής: 
Τακτικά μέλη:
1. Κατωπόδης Ανδρέας, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων
2. Χωματά Σοφία, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών
3. Αλεβίζος Παναγιώτης, ΔΕ Τυπογραφίας - Γραφικών Τεχνών
 
Αναπληρωματικά Μέλη:
1. Δαλέκος Βασίλης, ΔΕ Ηλεκτρολογικού 
2. Καλαντώνη Θεονύμφη, ΔΕ Διοικητικού
3. Μενεγή Στέλλα, ΠΕ Διοικητικού
 
Όσον αφορά τη συγκρότηση και τη λειτουργία της εν λόγω Επιτροπής, εφαρμόζονται οι διατάξεις του
Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ Α΄45/9.3.1999), όπως ισχύουν
 
Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ A' 114/8.6.2006), όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/7.6.2010), όπως ισχύουν  

ΑΔΑ: 9Ξ1ΚΟΡΕΓ-9Δ7



 

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147/8.8.2016 ), όπως ισχύουν 
4. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ Α΄45/9.3.1999), όπως ισχύουν 
5. Την υπ' αριθ.10/2021 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην Ε.Ε."
(ΑΔΑ:6Ζ5ΦΟΡΕΓ-750)
6. Την υπ' αριθ.09/2022 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Ψήφισης προϋπολογισμού ΑΣΔΑ οικονομικού έτους
2023" (ΑΔΑ:90ΨΒΟΡΕΓ-ΟΟΖ) 
7. Τον κατάλογο των υπηρετούντων υπαλλήλων στον Σύνδεσμο
8. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Συγκροτεί την Επιτροπή για την παραλαβή του αντικειμένου σύμβασης παροχής υπηρεσιών (άρθρο 221 παρ.11δ
του Ν.4412/2016, όπως ισχύει) για το έτος 2023 ως εξής:
Τακτικά μέλη:
1. Κατωπόδης Ανδρέας, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων
2. Χωματά Σοφία, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών
3. Αλεβίζος Παναγιώτης, ΔΕ Τυπογραφίας - Γραφικών Τεχνών

Αναπληρωματικά Μέλη:
1. Δαλέκος Βασίλης, ΔΕ Ηλεκτρολογικού 
2. Καλαντώνη Θεονύμφη,  ΔΕ Διοικητικού
3. Μενεγή Στέλλα, ΠΕ Διοικητικού
 
Ορίζεται Πρόεδρος της παραπάνω επιτροπής από τα τακτικά μέλη ο Κατωπόδης Ανδρέας, ΔΕ Διοικητικών
Γραμματέων

Η Επιτροπή θα έχει τις αρμοδιότητες όπως περιγράφονται στη εισήγηση του Προέδρου, και όσον αφορά τη
λειτουργία της, εφαρμόζονται οι διατάξεις του Ν.2690/1999  (ΦΕΚ Α΄45/9.3.1999), όπως ισχύουν.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 04/2023 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης

Τα Μέλη

 

Νίκος Ζενέτος
Ιωάννης Γκίκας

Ακριβές Αντίγραφο
Περιστέρι, 12/01/2023

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

  
  

Εσωτερική Διανομή:
::ΚΑ Θ Ε ΕΝΔΙΑ ΦΕΡΟ ΜΕΝΟ   ::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  

κ. Α ν δρέα Παχατουρίδη  

  
DocID: 107282 - MasterDocID: 30735 - Α πόφ αση ΕΕ  -   

ΑΔΑ: 9Ξ1ΚΟΡΕΓ-9Δ7


		2023-01-16T14:15:04+0200
	Athens




